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Frédéric Bastiat 

Dzieła zebrane 
 
 

Projekt wydawniczy 
 

Wydawnictwo PROHIBITA Paweł Toboła-

Pertkiewicz przygotowuje do druku Dzieła zebrane 

francuskiego geniusza ekonomii i mistrza 

wyszukiwania absurdów, Frédérica Bastiata. Będzie 

to pierwsze polskie wydanie w jednym zbiorze 

wszystkich najwaŜniejszych dzieł wielkiego 

francuskiego myśliciela. Wzorujemy się na 

pierwszym na świecie wydaniu dzieł zebranych, które 

opublikował amerykański Mises Institute w 2007 

roku. Wszystkie prace zamieszczone w naszych 

Dziełach zebranych są tłumaczone z oryginalnej wersji 

językowej, tj. języka francuskiego.  

 

Zawartość 

Dzieła zebrane zostały podzielone na dwa tomy.  

W pierwszym tomie znajdą się następujące dzieła:  

Co widać i czego nie widać 

Prawo 

Państwo 

Przeklęty pieniądz 

Kapitał i zysk z kapitału 

Ekonomiczne sofizmaty cz. 1 i 2 

W drugim tomie znajdą się dwie części najwaŜniejszego dzieła Bastiata:  

Harmonie ekonomiczne cz. 1 i 2. 

Na końcu drugiego tomu zamieszczone zostanie Kalendarium Ŝycia Autora.  
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Oba tomy zawierać będą bardzo dokładne indeksy osób i pojęć, dzięki czemu ułatwi to 

czytelnikowi znalezienie szukanych informacji lub powrót do znamienitych wątków dzieł nawet 

po wielu latach.  

Całość dzieł to ponad 1000 stron formatu 175 x 245 mm w dwóch tomach w twardych 

oprawach! Dzieła zebrane ujrzą światło dzienne w sobotę 19 września w I dniu Międzynarodowej 

Konferencji PAFERE LIBERTY WEEKEND, która w całości będzie poświęcona twórczości 

Frédérica Bastiata. (jej szczegóły juŜ wkrótce na www.pafere.org).  

 

Zainwestuj! 

PoniewaŜ nasze wydawnictwo nie uczestniczy w procesie, który Frédéric Bastiat zwykł nazywać 

grabieŜą1, nie korzystamy z Ŝadnych państwowych dotacji, subwencji i innych form 

przymusowego finansowania z pieniędzy podatnika naszych projektów wydawniczych.  

Wydawane przez nas ksiąŜki są finansowane z prywatnych pieniędzy. PoniewaŜ jednak wydanie 

Dzieł zebranych Bastiata jest w historii naszego wydawnictwa największym i najdroŜszym 

przedsięwzięciem, zwracamy się jak wolnorynkowcy do wolnorynkowców:  

 

Zainwestujcie w nasz projekt! 

 

To inwestycja stokroć bezpieczniejsza aniŜeli inwestycja w akcje, fundusze czy obligacje 

skarbowe. Dzieła zebrane Bastiata to gwarancja uczty duchowej i wielkiej przygody intelektualnej, 

bezlitosnej logiki i rozprawy z socjalizmem pod kaŜdą postacią!  

 

 

Cena detaliczna za oba tomy wynosić będzie 120,00 zł (sto dwadzieścia złotych).  

W subskrypcji Dzieła zebrane kosztują 80,00 zł (osiemdziesiąt złotych) z wliczonymi juŜ kosztami 

wysyłki. Dodatkowo, wszyscy subskrybenci, którzy wykupią subskrypcję do końca czerwca 2009 

roku, otrzymają wraz z Dziełami zebranymi ksiąŜkę Wielkie mity Wielkiego Kryzysu autorstwa 

Lawrence’a W. Reeda (PROHIBITA 2009).  

                                                 
1 Bastiat pisał: JakŜe ją [grabieŜ] rozpoznać? To bardzo proste. Trzeba zbadać, czy prawo zabiera jednym to, co do 

nich naleŜy i daje innym to, co do nich nie naleŜy. Trzeba zbadać czy prawo dokonuje na korzyść jednego obywatela i 

ze szkodą dla innych czynu, którego obywatel ten nie mógłby dokonać nie popełniając jednocześnie przestępstwa. A 

jeŜeli tak jest, to spieszcie się, by zawiesić takie prawo. Nie jest ono tylko jednym czynem niesprawiedliwym, jest 

obfitym źródłem innych niesprawiedliwości, bo pociąga za sobą krzywdy”.  
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Dzięki waszym wpłatom łatwiej będzie nam określić nakład ksiąŜki, a takŜe wywiązać się 

terminowo ze wszystkich zobowiązań finansowych.  

Subskrybenci mają pewność otrzymania ksiąŜek do końca września 2009 roku po niezmienionej 

cenie wraz z upominkiem od Wydawnictwa PROHIBITA.  

 

Jak zostać subskrybentem?  

 

Aby zostać subskrybentem wystarczy wpłacić 80,00 zł na konto wydawnictwa do 1 września 2009 

roku. Wpłata przed końcem czerwca 2009 roku, daje bonus w postaci dodatkowej ksiąŜki! 

Wpłat prosimy dokonywać na:  

Wydawnictwo PROHIBITA Paweł Toboła-Pertkiewicz 

Korfantego 9A, 01-496 Warszawa 

Volkswagen Bank Direct 

33 2130 0004 2001 0430 8003 0001 

W tytule przelewu prosimy wpisać: Bastiat Dzieła zebrane – Imię i nazwisko 

Wszystkich wpłacających uprzejmie prosimy o poinformowanie drogą mailową na adres: 

wydawnictwo@prohibita.pl o dokonaniu przelewu i podaniu dokładnego adresu wysyłki Dzieł 

zebranych.  

 

Subskrypcja to za mało… 

 

Jeśli uznasz, drogi Czytelniku, Ŝe subskrypcja to za mało i chciałbyś wspomóc projekt większą 

kwotą, nic nie stoi na przeszkodzie. Wszyscy donatorzy projektu zostaną wymienieni na 

specjalnej karcie na początku ksiąŜki. Darczyńcom, jeśli wyraŜą taką wolę, gwarantujemy równieŜ 

anonimowość.  

 

W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z Wydawnictwem.  

 

 

 


